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TỜ BÁO ĐIỆN TỬ ĐẦU TIÊN chuyên sâu về thị trường 
tài chính - chứng khoán tại Việt Nam, với hàng loạt khối nội dung 

được các hãng xếp hạng đánh giá Top đầu: Thị trường 
Chứng khoán - Quản trị doanh nghiệp - Bất động sản - Ngân hàng - 

Bảo hiểm. Bạn độc thường xuyên gồm: Lãnh đạo doanh nghiệp, 
nhà đầu tư, cơ quan quản lý...

http://www.tinnhanhchungkhoan.vn

GIỚI THIỆU



ĐỐI TƯỢNG ĐỘC GIẢ

LƯU LƯỢNG TRUY CẬP
(Theo tuần)

PHÂN BỔ 

NHÀ ĐẦU TƯ, DOANH NHÂN

PAGEVIEWS

VISIT

VISITOR

TIME ON SITE

38%

62%

7,031,322

2,264,145

1,050,796

25:32

6,574,177

2,497,570

1,238,301

05:06
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VÙNG MIỀN
45%

12%

43%

THÔNG TIN TRAFFIC
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BANNER WEBSITE PC
Vị trí Tên

Trang chủ Chuyên mục Xuyên trang

1 Double Big Top Banner 40 15 46

2A+2B Double Top Banner 25 10 30

2A/2B Top Banner Left/ Top Banner Right 13 8 17

3A Center Banner 1 10

_

3B Center Banner 2 9

3C Center Bannner 3 8

4 Bottom Banner 7 5 10

5A Top Rectangle 1 13 8 17

5B Top Rectangle 2 10 6 12

5A+5B Double Top Rectangle 25 10 30

5C Midle Rectangle 1 8 4 10

5D Midle Rectangle 2 6 2 7

6 Mini Banner 4 2 5

7A/7B Stickyad  Banner 4 6

8 Partner Logo 3

9 Popup Right Conner

Kích thước
(click xem mô tả)

1060x280

980x90

480x90

660x90

728x90/660x90

728x90/660x90

728x90/660x90

300x250

300x250

300x600

300x250

300x250

300x120 

160x600

220x80

300x250 13 8 17

Giá (triệu đồng/tuần)

_ _

_ _

_ _

_ _

Có hiệu lực từ 1/1/2022

https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2021-new/mo-ta-vi-tri-trang-chu-pc.html
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MÔ TẢ (WEBSITE PC)



https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2021-new/mo-ta-vi-tri-trang-chu-mobile.html
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Vị trí Tên Giá (triệu đồng/ngày)

I Top Banner 5

II-A Middle mobile 8

II-B Bottom mobile

Kích thước
(Click xem mô tả)

320x50

300x250

300x250

Mô tả

Hiển thị đầu trang chủ/Trang 
chuyên mục/ Trang bài viết

Hiển thị giữa trang chủ/Trang 
chuyên mục/ Trang bài viết

Hiển thị cuối trang chủ/Trang 
chuyên mục/ Trang bài viết

6

BANNER MOBILE

Có hiệu lực từ 1/1/2022 



MÔ TẢ (MOBILE)
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https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-1-trang-chu.html
https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-1-trang-chuyen-muc.html

https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-2-trang-chu.html
https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-2-trang-chuyen-muc.html

https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-3-trang-chu.html
https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-3-trang-chuyen-muc.html

https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-4.html

https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-5.html
https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-6.html
https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-7.html
https://interactive.tinnhanhchungkhoan.vn/bang-gia/2022/tin-loai-7.html

TI
N

N
H

A
N

H
C

H
U

N
G

K
H

O
A

N
.V

N

TRUYỀN THÔNG

Loại 1

Hiển thị đồng thời các vị trí sau:
* Bài TOP 1 tiêu điểm (2h)
* Tiêu điểm chuyên mục (2h)

30

Loại 2
Hiển thị đồng thời các vị trí sau:
* Bài tiêu điểm vị trí 2,3,4 (2h)
* Tiêu điểm chuyên mục (2h)

22

Loại 3
Hiển thị đồng thời các vị trí sau:
* Bài nổi bật trang chủ (2h)
* Tiêu điểm chuyên mục (2h)

14

Loại 4
Bài hiển thị trang chủ, vị trí  
tiêu điểm 1 chuyên mục (2h) 9

Loại 5 Bài hiển thị trang chủ, mục
chuyển động doanh nghiệp 5

Loại 6 Thông báo - Bố cáo 5

Loại 7 Tin ảnh/Video/Longform/infoGraphic 14

Loại 8 eMagazine 40

Loại bài Vị trí Link mô tả Giá (triệu đồng) Lưu ý

DEMO TRANG CHỦDEMO TRANG CHỦ

DEMO TRANG CHUYÊN MỤCDEMO TRANG CHUYÊN MỤC

DEMO TRANG CHUYÊN MỤCDEMO TRANG CHUYÊN MỤC

DEMO TRANG CHUYÊN MỤCDEMO TRANG CHUYÊN MỤC

DEMO TRANG CHUYÊN MỤCDEMO TRANG CHUYÊN MỤC

DEMO TRANG CHỦDEMO TRANG CHỦ

DEMO TRANG CHỦDEMO TRANG CHỦ

DEMO TIN CDDNDEMO TIN CĐDN

DEMO TIN TB/BCDEMO TIN TB/BC

DEMODEMO

DEMO TIN ẢNH/
VIDEO/ LONGFORM
DEMO TIN ẢNH/
VIDEO/ LONGFORM

* Giá trên đã bao gồm chi phí chỉnh 
sửa, biên tập
* Giá trên chưa bao gồm 10% VAT
* Chi phí viết bài mới 3.000.000 VND 
(ba triệu đồng)
* Dung lượng bài (không gồm 
longform/eMagazine) không quá 900 
chữ tiếng Việt và 2 ảnh minh họa
* Với những bài vượt dung lương, giá 
bài viết sẽ được cộng thêm với các 
mức sau: 
- 1.000.000 VND (một triệu đồng) với 
mỗi 100 chữ tiếng Việt dài thêm; 
- 500.000 VND (năm trăm nghìn đồng) 
với 1 hình ảnh cộng thêm; 
- 3.000.000 VND (ba triệu đồng) với 1 
video (tối đa 2 phút) chèn thêm
* Tin Video dài không quá 3 phút; tin 
Ảnh không quá 15 hình ảnh; tin 
Longform/eMagazine không quá 1.500 
chữ tiếng việt và 12 ảnh.
- 1.000.000 VND (một triệu đồng) với 1 
hyperlink dẫn tới trang website của 
doanh nghiệp.
- Thông cáo bố cáo 3 ngày liên tiếp 
13.000.000 VND (Mười ba triệu đồng).
- Chi phí thiết kế eMagazine 2.000.000 
VND (Hai triệu đồng).


